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Kuntalain 110 §:n mukaan kunnanvaltuuston on vuoden loppuun
men nes sä hyväksyttävä kunnalle seuraavaksi kalenterivuodeksi ta-
lous ar vio ottaen huomioon kuntakonsernin talouden vastuut ja vel-
voit teet. Talousarvion hyväksymisen yhteydessä valtuuston on myös
hy väk syt tä vä taloussuunnitelma suunnittelukaudeksi.

Suunnittelukausi kattaa vuodet 2020 - 2022, joista 2020 on ta lous ar-
vio vuo si ja vuodet 2021 - 2022 taloussuunnitelmavuosia. Ta lous ar vio
ja -suunnitelma on laadittava siten, että ne toteuttavat kun ta stra te-
giaa ja edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen turvataan. Ta-
lous-ar vios sa ja -suunnitelmassa hyväksytään kunnan ja kun ta kon-
ser nin toiminnan ja talouden tavoitteet. Kunnan talousarvio ja ta lous-
suun ni tel ma ovat kuntastrategian toteuttamisen ja seurannan kes kei-
nen väline.

Taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai ylijäämäinen. Kun-
nan taseeseen kertynyt alijäämä tulee kattaa enintään neljän vuo den
kuluessa tilinpäätöksen vahvistamista seuraavan vuoden alusta lu-
kien. Kunnan tulee taloussuunnitelmassa päättää yksilöidyistä toi-
men pi teis tä, joilla alijäämä mainittuna ajanjaksona katetaan. Kittilän
kun nal le on kertynyt taseeseen ylijäämää edellisiltä vuosilta vuoden
2018 loppuun mennessä noin 14,5 miljoonaa euroa, joten kun ta lais-
sa mainittua alijäämän kattamisvelvollisuutta ei kunnalla tällä het kel-
lä ole.

Kunnanhallitus on kokouksessaan 13.8.2019 § 228 antanut ta lous ar-
vion laadintaohjeet hallintokunnille. Talousarvioon otetaan teh tä vien
ja toiminnan tavoitteiden edellyttämät määrärahat ja tuloarviot se kä
siinä osoitetaan, miten rahoitustarve katetaan. Määräraha ja tu lo ar-
vio voidaan ottaa brutto- tai nettomääräisenä. Talousarviossa ja
–suunnitelmassa on käyttötalous- ja tuloslaskelmaosa sekä in ves-
toin ti- ja rahoitusosa.

Kunnan toiminnassa ja taloudenhoidossa on noudatettava ta lous ar-
vio ta.

Kittilän kunnan talousarvion laadinnan lähtökohtana ovat kun ta stra-
te gia, vuoden 2018 tilinpäätös, vuoden 2019 ennuste sekä ta lous-
suun ni tel ma vuodelle 2020, jota on muokattu päivitettyjen en nus tei-



den pohjalta. Sivistystoimessa on laadittu oma kuntastrategiaan poh-
jau tu va sivistystoimen strategia, joka ohjaa sivistystoimen ta lous ar-
vio ta ja taloussuunnittelua. Sivistystoimen strategiaa ja ta lous ar vio ta
vuodelle 2020 sekä taloussuunnitelmaa vuosille 2021-2022 on laa-
dit tu yhteistoiminnallisesti henkilökunnan kanssa.

Talousarvioraamin oletus on 2,5 %:n heikennys toimintakatteessa.
Ve ro pro sent tien pysyessä ennallaan ja huomioiden ve ro tu lo en nus-
teet sekä ennakkolaskelmat valtionosuuksista päädyttäisiin 2,8 mil-
joo nan euron vuosikatteeseen, joka on vuoden 2018 toteutumaa
huo nom pi mutta kuluvan vuoden talousarviota suurempi ja kattaa
ole tet ta vas ti vuotuisten poistojen määrän.

Käyttötalouden kuluissa täytyy kaikissa mahdollisissa asioissa pyrkiä
ta lou del li suu teen, säästömahdollisuuksien löytämiseen ja siihen, ett-
ei vät kulut kasva esimerkiksi toimintoja uudelleen organisoimalla.
Kui ten kin tiedostetaan se, että kulujen kasvuun on painetta eikä ku-
lu jen kasvua voida aina välttää. Lautakunnat tarkastavat maksut ja
tak sat.

Pyritään lisäämään toimintatuottoja siltä osin kuin se on mahdollista.
Tavoitteena on, että toimialojen nettokulut (=toimintakate) kasvavat
enin tään 2,5 prosenttia kuluvan vuoden talousarvioon verrattuna.

Liite talousarvio 2020 ja taloussuunnitelma 2021-2022

Vs. sivistystoimenjohtaja:
Vapaan sivistystyön lautakunta päättää hyväksyä vapaan si vis tys-
työn lautakunnan talousarvion vuodelle 2020 sekä ta lous suun ni tel-
man vuosille 2021-2022 ja lähettää ne edelleen kunnanhallituksen ja
-val tuus ton käsittelyyn.

Päätös:
Vs. sivistystoimenjohtaja muutti esitystään siten, että Liikuntatoimen
ta lous ar vion 2020 sanalliseen ja numero-osaan koneiden ja
laitteiden vuokrien 4840 menotiliin tehdään 10 000e lisäys jäähallin
akkukäyttöisen jää ko neen leasing vuokrausta varten.

Vs. sivistystoimenjohtajan muutettu esitys hyväksyttiin.
__________


